
 

TECHNICKÝ LIST  TL 2514  

PLASTSERVIS,  a .s.  
 

Zl ín  
SVITEX L 

Datum vydání: 2014-01 

Datum revize:  2018-03 

 

PLASTSERVIS, a.s., Devadesátá 7008, 760 01 Zlín, tel.: 577 522 931, fax: 577 522 453, 
e-mail: plastservis@plastservis.cz, www.plastservis.cz, 

bankovní spojení: VOLKSBANK CZ, a.s. Zlín, č.ú. 4200201112/6800, DIČ: CZ00542512, IČO: 00542512 

 

 

Kontaktní jednosložkové disperzní lepidlo pro lepení za mokra nebo po obeschnutí vhodné především 
při montáži svršků obuvi (spojování textilních a usňových dílců v šicích dílnách) nebo dílců při výrobě 
kožené galanterie. Lepidlo je určené přednostně pro nanášení stříkáním, je však vhodné i pro ruční 
nános štětcem nebo houbičkou. 

 

 
Složení 
Vodná disperze na bázi přírodního latexu s obsahem přísad. 
 

Vlastnosti 
 

Obsah sušiny 58 - 63 % 
Výtoková doba Ford Ø 4 mm 16 - 20 s 
pH 9 - 11 

 
Návod na použití 
Lepidlo je možno použít jako jednostranné - po nanesení lepidla na jeden dílec se ihned přiloží druhý 
a spoj se zalisuje. V případě nánosu na obě strany je možno spoj slepit i po velmi dlouhé době 
obeschnutí. Lepidlo je možné použít i pro zaklepávání. 
Spotřeba je cca 100 - 200 g/m2. 

 
Ředidla 
Nelze ředit. Umývání pracovních nástrojů vodou lze provádět jen u čerstvých nánosů, neboť již 
částečně zaschlé nánosy jsou ve vodě nerozpustné.  

 
Balení 
Lepidlo se dodává v plastových kanystrech standardně o obsahu 10 kg. 

 
Skladování 
Uchovávejte obal těsně uzavřený a suchý na dobře větraném místě, chráněném před mrazem při 
teplotě +15 až +30oC.  Doba zpracovatelnosti lepidla je min. 6 měsíců od data výroby. 

 
Bezpečnost 
Tento výrobek není klasifikován jako nebezpečný chemický přípravek. Podrobnější bezpečnostní 
údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu. 

 
Upozornění 
Uváděné hodnoty byly získány v laboratoři a pro Vaše provozní zpracování musíte produkty ověřit 
vlastními zkouškami. Záruka nemůže být odvozena na základě výše uvedených údajů. Záruku 
přebíráme pouze za stálou výši kvality našich výrobků. 
 
 
 

http://www.plastservis.cz/

